


IL VOLANTINO
SEMPRE CON TE
Iscriviti alla newsletter
per restare informato sulle promozioni.

Registrati 
inquadrando il QR
o dal sito 
www.superconti.eu



DISPENSA

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA FARCHIONI
1 litro

5.89€

anziché 7,99 €

SCONTO
25%

PASSATA DI POMODORO 
PUMMARO’
700 g

0.89€
1,27 € al kg

anziché 1,19 €

SCONTO
25%

11,09 € al kg

anzichè 7,78 €

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
6x90 g

SCONTO
20%5.99€

GRAN PESTO TIGULLIO 
STAR
vari tipi, 185 g o 190 g

1.75€

anziché 2,19 €

SCONTO
20%

CONDIMENTO PER 
INSALATE DI RISO O PER 
PASTA PEPERLIZIA PONTI
vari tipi, varie grammature 1.79€

anziché 2,99 €

SCONTO
40%

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO 
le dorate o le integrali, 630 g

1.99€
3,16 € al kg

anziché 2,55 €

SCONTO
20%

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita. 11

BISCOTTI OREO
con crema al gusto 
vaniglia, 220 g

1.79€
8,14 € al kg

anziché 2,23 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO MUTTI
2x400 g

1.29€
1,61 € al kg

anziché 2,40 €

SCONTO
45%

PASTA ALL’UOVO MOSCONI
vari formati,250 g 
alcuni esempi 
TAGLIATELLE, FETTUCCINE, 
CASARECCE O 
TAGLIATELLINE CASARECCE 1.29€

5,16€ al kg

anziché 1,79 €

SCONTO
25%

SUGO BIO ALCE NERO
di pomodoro con verdure o di 
pomodoro con basilico, 200 g

1.99€
9,95 € al kg

PASSATA O POLPA 
DI POMODORO BIO ALCE NERO
500 g

1.59€
3,18 € al kg

LEGUMI BIO 
ALCE NERO
vari tipi, varie 
grammature

1.75€



VINI E BEVANDE

4,92 € al litro

anzichè 6,22 €

MULLER THURGAU 
BRUT CONCILIO
750 ml

SCONTO
40%

3.69€

TOSCANA IGT 
SANTA CRISTINA
rosso, 750 ml

5.99€
7,99 € al litro

anziché 7,50 €

SCONTO
20%

PROSECCO
LA GIOIOSA
Valdobbiadene 
superiore Docg, 750 ml

4.99€
6,65 € al litro

anziché 7,50 €

SCONTO
30%

ORVIETO CLASSICO 
DOC BIGI
secco o amabile,
750 ml

2.99€
3,99 € al litro

anziché 3,90 €

SCONTO
20%

VINO BIODINAMICO 
PADAMI ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot Grigio 
o Pecorino, 750 ml

5.99€
7,99 € al litro

anziché 8,49 €

SCONTO
25%

MONTEPULCIANO O 
TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOP 
FILARI GALASSO
750 ml

2.29€
3,05 € al litro

anziché 3,04 €

SCONTO
20%

BIRRA TENNENT’S
super, 355 ml

1.39€
3,92 € al litro

anziché 1,80 €

SCONTO
20%

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 
3x330 ml

1.90€
1,92 € al litro

anziché 2,79 €

SCONTO
30%

BEVANDA 
ENERGETICA 
RED BULL
vari tipi, 250 ml

0.99€
3,96 € al litro

anziché 1,34 €

SCONTO
25%

ACQUA ULIVETO
e­ervescente naturale, 
1,5 litri

0.42€
0,28 € al litro

anziché 0,60 €

SCONTO
30%

ACQUA NATURALE 
LAURETANA
1,5 litri

0.45€
0,30 € al litro

anziché 0,59 €

SCONTO
20%
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VINI
FRESCHELLO
bianco o rosso, 750 ml

1.69€
2,25 € al litro

anziché 2,10 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
BRAVO RAUCH
vari tipi, 2 litri

2.19€
1,10 € al litro

anziché 2,69 €
SCONTO 18%

TAGLIO

PREZZO

FIANO, FALANGHINA 
O AGLIANICO SANNIO 
DOP TERRAE 
AGRIFLEGREA
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

anziché 4,79 €
SCONTO 16%

TAGLIO

PREZZO

COCA COLA, 
FANTA O SPRITE
vari tipi, 6x330 ml

3.28€
1,66 € al litro

TÈ FUZETEA
vari tipi, 1,25 litri

0.99€
0,79 € al litro

2,30 € al litro

anzichè 10,83 €

PECORINO D’ABRUZZO 
IGT, PASSERINA IGT 
O MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
box 3 litri     SCONTO

35%

6.90€



DISPENSA

INIZIA LA NUOVARACCOLTA PUNTI

Missione valida dal 6.02.2026 al 30.04.2026. Puoi partecipare sulla App “Coccole Pampers” e su www.pampers.it. Acquista Pampers, scopri sulla App “Coccole Pampers” o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice 
che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 5/02/2027. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà eseere giocato una volta e si potrà partecipare 

con un solo account. Operazione a premio valida dal 6/02/2026 al 31/01/2027. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App “Coccole Pampers” e su www.pampers.it

PANNOLINI 
O MUTANDINE 
PAMPERS 
BABY DRY
pacco doppio, 
misure assortite

12.90€

4,94 € al litro

anzichè 17,23 €

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FINISH
vari tipi, 90 lavaggi, 
3x600 ml

SCONTO
45%

vari tipi, 90 lavaggi, 

SCONTO
%%

8.90€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FINISH
powerball all in 1, 
quantum lemon 27 tabs, 
ultimate lemon 25 tabs, 
ultimate plus regular o 
lemon x22 tabs

5.49€

anziché 9,59 €

SCONTO
40%

1,77 € al litro

anzichè 3,45 €

DISINFETTANTE CASA 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

SCONTO
40%

1.95€

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 700 ml

1.59€
2,27 € al litro

anziché 2,20 €

SCONTO
25%

DETERSIVO 
LAVATRICE DASH
vari tipi, 3x23 lavaggi, 
3x1,035 litri

12.90€
4,15 € al litro

anziché 22,35 €

SCONTO
40%

1,56 € al litro

anzichè 4,84 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO
varie profumazioni, 
56 lavaggi, 1,25 litri

SCONTO
55%

1.95€

CANDEGGINA ACE
casa e bucato, 
classica, 3 litri

1.95€
0,65 € al litro

anziché 2,82 €

SCONTO
30%

SHAMPOO 
O BALSAMO 
FRUCTIS GARNIER
vari tipi,
shampoo 250 ml 
o balsamo 200 ml

2.29€

anziché 2,89 €

SCONTO
20%

BOCCONCINI 
PER GATTI FELIX 
LE GHIOTTONERIE 
PURINA
vari gusti, 4x85 g

1.67€
4,91 € al kg

anziché 2,52 €

SCONTO
30%
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1.39€

anziché 2,29 €

35%
SCONTOTOVAGLIOLI TUSCANY

2 veli, 38x38, 
decorati 40 pezzi o colorati 
50 pezzi 
un esempio 
TOVAGLIOLI COLORATI 
50 PEZZI

2.85€
7,13 € al litro

anziché 4,46 €

35%
SCONTO

LINEA 
INSETTICIDI 
BAYGON 
O RAID
vari tipi 
un esempio 
RAID MOSCHE 
E ZANZARE 
SPRAY 400 ML

ASCIUGATUTTO 
SCOTTEX
2 rotoli 2.29€

anziché 2,82 €
SCONTO 18%

TAGLIO

PREZZO

SALVIETTINE PAMPERS
Progressi sensitive 63 pezzi 
o Baby-Dry 70 pezzi 1.79€



CONVENIENZAPiùOfferte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

YOGURT INTERO 
O MAGRO YOMO
vari gusti, 8x125 g

3.50€

anziché 4,49 €

SCONTO
20%

YOGURT GRECO 
MAGRO MEVGAL
extra 0%, 500 g

3.25€
6,50 € al kg

anziché 4,19 €

SCONTO
20%

BEVANDA A BASE DI LATTE 
FERMENTATO DANACOL
vari gusti, 4x100 g

2.49€
6,23 € al kg

anziché 3,19 €

SCONTO
20%

FORMAGGIO FRESCO 
FRUTTOLO
vari tipi, 6x50 g

1.80€
6,00 € al kg

anziché 2,39 €

SCONTO
20%

FIOCCHI DI LATTE 
JOCCA
2x175 g + 50 gratis

2.99€
8,54 € al kg

anziché 3,98 €

SCONTO
20%

FORMAGGIO PRIMO 
SALE LINEA OSELLA
190 g

2.30€
12,11 € al kg

anziché 2,99 €

SCONTO
20%

FORMAGGIO PRIMO 
SALE NONNO NANNI
150 g

1.89€
12,60 € al kg

anziché 2,39 €

SCONTO
20%

FORMAGGIO 
GALBANINO GALBANI
dolce, 270 g

2.79€
10,33 € al kg

anziché 3,69 €

SCONTO
20%

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, fette, 180 g

2.65€
14,72 € al kg

anziché 3,39 €

SCONTO
20%
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PARMIGIANO REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionato oltre 22 mesi, 450 g circa

20.90€
al kg

anziché 26,90 €

SCONTO
20%

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

KINDER PINGUÌ
cacao o cocco,
4x30 g

1.95€
16,25 € al kg

anziché 2,39 €
SCONTO 18%

TAGLIO

PREZZO

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
150 g

1.59€
10,60 € al kg

anziché 1,98 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

YOGURT PARZIALMENTE 
SCREMATO BELLA VITA 
FREE MERAN
vari gusti, 2x125 g

1.10€
4,40 € al kg

anziché 1,33 €
SCONTO 17%

TAGLIO

PREZZO

GRANA PADANO DOP 
AMBROSI
grattugiato fresco, 100 g

1.59€
15,90 € al kg

anziché 1,98 €
SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO



Offerte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 

ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.CONVENIENZAPiù

LINEA AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi, varie grammature

1.95€

anziché 2,84 €

SCONTO
30%

GNOCCHI O GNOCCHETTI 
DI PATATE FRESCHI PATAMORE
500 g

1.69€
3,38 € al kg

anziché 2,79 €

SCONTO
35%

SALMONE LABEYRIE
a­umicato, Scozia, 90 g

4.49€
49,89 € al kg

anziché 6,49 €

SCONTO
30%

LINEA IL BENESSERE OROGEL
Contorno leggerezza o Contorno 
misto benessere, 450 g

1.90€

anziché 2,89 €

SCONTO
30%

SUGO PRONTO 
CONDISCOGLIO ARBI
con o senza pomodoro, 
450 g

3.79€
8,42 € al kg

anziché 4,84 €

SCONTO
20%

SUPREME DI SALMONE 
FERRER
250 g  

7.89€
31,56 € al kg

anziché 11,65 €

SCONTO
30%

CEREALI KRAVE KELLOGG’S
vari tipi, 410 g

2.49€
6,07 € al kg

anziché 3,91 €

SCONTO
35%

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita. 15

2.29€
15,27 € al kg

anziché 3,79 €

35%
SCONTO

LINEA FRATELLI BERETTA
pancetta, cotto, guanciale, 
vari tipi, varie grammature 
alcuni esempi 
PANCETTA DOLCE O AFFUMICATA 2X75 G

2.19€
14,60 € al kg

anziché 3,34 €

30%
SCONTO

TENERONI GRAN TERRE
vari tipi, varie grammature 
alcuni esempi 
HAMBURGER CON PROSCIUTTO COTTO O 6 BABY 
HAMBURGER CON PROSCIUTTO COTTO 150 G

COCKTAIL DI MARE 
MARINSIEME
800 g

6.19€
7,74 € al kg

anziché 7,50 €
SCONTO 17%

TAGLIO

PREZZO

CEREALI 
FITNESS 
NESTLÉ
original, 375 g

2.29€
6,11 € al kg

BARRETTE FITNESS 
CHOCOLATE NESTLÉ
6x23,5 g

2.29€
16,24 € al kg

CEREALI FITNESS 
NESTLÉ
cioccolato fondente, 375 g

2.49€
6,64 € al kg



BIBITA ANALCOLICA 
SAN PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

0.99€
0,83 € al litro

anziché 1,48 €

SCONTO
30%

BEVANDA ALLA FRUTTA 
SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 400 ml

0.55€
1,38 € al litro

anziché 0,80 €

SCONTO
30%

VINI 
DEL VENETO 
IGT 
MASCHIO
Pinot Rosa 
o Chardonnay, 
750 ml

2.69€
3,59 € al litro

anziché 3,59 €

SCONTO
25%

GEWURZTRAMINER DOC 
CANTINA DI MERANO
750 ml

8.90€
11,87 € al litro

anziché 11,95 €

SCONTO
25%

SNACK DI PATATA 
PRINGLES
vari gusti, 175 g

1.99€
11,37 € al kg

anziché 2,59 €

SCONTO
20%

CUOR DI PANE 
MULINO BIANCO
325 g

1.59€
4,89 € al kg

anziché 2,38 €

SCONTO
30%

PASTA DI SEMOLA DI GRANO 
DURO LA MOLISANA
formati classici assortiti, 500 g

0.79€
1,58 € al kg

anziché 1,33 €

SCONTO
40%

RISO FLORA
Il classico, 
chicchi corposi, 1 kg

2.19€

anziché 3,89 €

SCONTO
40%
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CONVENIENZAPiùOfferte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 
ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.

SOTTOLI SACLÀ
carciofi tagliati alle erbe aromatiche 
o pomodori secchi, in olio di semi di 
girasole, 960 g 4.99€

5,20 € al kg

anziché 9,98 €

SCONTO
50%

FILETTI DI TONNO A PINNE GIALLE 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, in olio extra vergine 
di oliva o al naturale, varie grammature

3.99€

anziché 5,99 €

SCONTO
30%

BIRRA KOZEL
Premium Lager, 500 ml

1.19€
2,38 € al litro

BIRRA KOZEL
Dark, 500 ml

1.19€
2,38 € al litro BIRRA RAFFO

ricetta originale, 
con orzo 
di Puglia, 
660 ml

1.29€
1,95 € al litro

BIRRA RAFFO
ricetta originale, 
con orzo di Puglia, 
3x330 ml

2.29€
2,31 € al litro

BIRRA RAFFO
lavorazione 
grezza, 
450 ml

1.29€
2,87 € al litro



LINEA SWIFFER
piumini cattura polvere duster 9 pezzi, 
panni dry 36 pezzi o panni wet 24 pezzi

6.79€

anziché 9,90 €

SCONTO
30%

DETERGENTI SPRAY 
SMAC
sgrassatore con 
candeggina o bagno 
igienizzante, 650 ml

1.69€
2,60 € al litro

anziché 2,49 €

SCONTO
30%

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IN POLVERE 
DIXAN
classico, 
60 lavaggi, 
3,3 kg

11.90€
3,61 € al kg

anziché 15,10 €

SCONTO
20%

DETERSIVO LAVATRICE DASH POWER 
PODS
extra smacchiante, extra igienizzante o 
freschezza Lenor, 19 lavaggi, 442,7 g

6.49€

anziché 9,99 €

SCONTO
35%

ADDITIVI BUCATO 
OMINO BIANCO
vari tipi

20%
SCONTO

BAGNODOCCIA 
CREMA PALMOLIVE
vari tipi, 500 ml

1.95€
3,90 € al litro

anziché 3,29 €

SCONTO
40%
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Offerte valide SOLO nei punti vendita di: 
TERNI CESURE, TERNI RIVO, 

ORVIETO, SPELLO E CORRIDONIA.CONVENIENZAPiù

Piccoli Amici

CROCCANTINI PER GATTI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 1,5 kg

5.99€
3,99 € al kg

anziché 8,49 €

SCONTO
25%

3.90€
9,75 € al litro

anziché 4,93 €

20%
SCONTODEODORANTE 

PER AMBIENTI SPRAY 
OUST
open air, disinfettante 400 ml 
o elimina odori, 300 ml 
un esempio 
OPEN AIR 400 ML

2.69€

anziché 3,34 €

PROTEGGI SLIP CAREFREE
vari tipi 
alcuni esempi 
COTTON FEEL NORMAL 
O FLEXIFORM STESO X 56 PEZZI

SCONTO 19%

TAGLIO

PREZZO

ASSORBENTI LINES E’
ali o lungo x9+2, notte x9

3.09€

anziché 3,79 €
SCONTO 18%

TAGLIO

PREZZO

ASSORBENTI O 
PROTEGGI SLIP TENA 
LADY O MEN
vari tipi

SCONTO
20%



LA DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI PUÒ VARIARE IN BASE ALL’ASSORTIMENTO DEI PUNTI VENDITA18

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

COSTOLETTE ALLA MESICANA 
O SALE E PEPE SANDRI

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

CRACKERS SENZA 
GLUTINE BIO RISO 
SCOTTI
di riso, per vegani, 
200 g

2.55€
12,75 € al kg

DALL’ 8 AL 22 APRILE 2026 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

SET 2 PIATTI FONDI 
ø 22 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI DESSERT
ø 21 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI PIANI
ø 26 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 6,90 €

VASSOIO 
26x15  cm
in porcellana

16 BOLLINI + 8,90 €

PIATTO PORTATA
ø 31 cm
in porcellana

14 BOLLINI + 8,90 €

INSALATIERA
ø 23 cm
in porcellana

14 BOLLINI + 7,90 €

L'arte di ospitare
DAL 29 GENNAIO AL 26 APRILE 2026

PIATTO PORTATA

Bizzirri è un'azienda del nostro territorio. 
Scoprila collezionando i nuovi premi.

*scontrino unico, multipli inclusi
Iniziativa valida nei punti vendita di

Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop, 
Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.

Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria. 
Regolamento disponibile presso i punti vendita 

e sui siti www.coopetruria.coop.it
e www.superconti.eu

OGNI 15€* DI SPESA 
RICEVI UN BOLLINO 
PER COLLEZIONARE 

I PRODOTTI PER LA TAVOLA 
FIRMATI BIZZIRRI

SET 2 PIATTI FONDI 
ø 22 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI DESSERT
ø 21 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI PIANI
ø 26 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 6,90 €

VASSOIO 
26x15  cm
in porcellana

16 BOLLINI + 8,90 €

PIATTO PORTATA
ø 31 cm
in porcellana

14 BOLLINI + 8,90 €

INSALATIERA
ø 23 cm
in porcellana

14 BOLLINI + 7,90 €

L'arte di ospitare
DAL 29 GENNAIO AL 26 APRILE 2026

Bizzirri è un'azienda del nostro territorio. 
Scoprila collezionando i nuovi premi.

*scontrino unico, multipli inclusi
Iniziativa valida nei punti vendita di

Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop, 
Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.

Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria. 
Regolamento disponibile presso i punti vendita 

e sui siti www.coopetruria.coop.it
e www.superconti.eu

OGNI 15€* DI SPESA 
RICEVI UN BOLLINO 
PER COLLEZIONARE 

I PRODOTTI PER LA TAVOLA 
FIRMATI BIZZIRRI

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

NOCI DI ROMAGNA 
CHANDLER
500 g

3.98€
7,96 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

PISTACCHI 
TOSTATI
VENTURA
300 g

5.98€
19,93 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

DESSERT PROTEICO 
MULLER
cioccolato o vaniglia, 
200 g

1.68€
8,40 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

PREPARATO 
PER RISOTTO 
DI PESCE 
PRONTO GREEN
400 g

5.35€
13,38 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

MASCARPONE 
GRIFO
250 g

2.99€
11,96 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

GLI IRRESISTIBILI 
CITTERIO
salame bastoncini, 
2x30 g

1.59€
26,50 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

WURSTEL 
SERVELADE 
WUBER N.38
di suino a­umicato 
con legno 
di faggio, 240 g

3.25€
13,54 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+5

VASCHETTA GELATO 
CASSATA SICILIANA 
SIGEL
1,35 kg

7.19€
5,33 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

YOGURT INTERO 
O MAGRO BIO 
SCALDASOLE
bianco naturale, 
 500 g

2.80€
5,60 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
250 g

3.15€
12,60 € al kg
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BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO SENATORE 
CAPPELLLI LE 
STAGIONI D’ITALIA
formati assortiti, 500g

1.79€
3,58 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

CHICCHE 
DI PATATE 
LA MOLISANA
500 g

1.29€
2,58 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

TORTILLA CHIPS 
SALTED 
SANTA MARIA
185 g

1.99€
10,76 € al kg

L'arte di ospitare

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

INSALATISSIME 
COUS COUS 
RIO MARE
200 g

3.49€
17,45 € al kg

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+2

VINI PORTALE IGP 
O SAN SEVERO DOP 
L’ANTICA CANTINA
vari tipi, 750 ml

2.89€
3,85 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

BASE PER PINSA 
MULINO BIANCO
230 g

2.55€
11,09 € al kg

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+3

VINI DOC TENUTA 
CA’ VESCOVO
vari tipi, 750 ml

4.59€
6,12 € al litro

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

DADO PER BRODO 
SENZA GLUTINE 
IL MIO DADO STAR
vari gusti, 10x10 g

0.99€
9,90 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+3

SPUMANTE DOLCE 
GANCIA
3x200 ml

3.90€
6,50 € al litro

BOLLINI 

OGNI BOTTIGLIA
+2

BIRRA LEFFE
vari tipi, 330 ml

1.60€
4,85 € al litro

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

CURA LAVATRICE 
SOLE
freschezza alpina, 
2 dosi, 500 ml

4.47€
8,94 € al litro

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

POMODORI PELATI 
I CLASSICI DAL 1856 
CIRIO
400 g

0.79€
3,16 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

COTONEVE
200 bastoncini 
cotonati 2.28€

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

KETCHUP 
DEVELEY
273 g

1.09€
3,99 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

MAIONESE 
DEVELEY
230 g

1.09€
4,36 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

RITOCCO 
RICRESCITA 
IMMEDIATO 
L’OREAL
spray, colori assortiti

8.91€

BOLLINO 

OGNI 2 BOTTIGLIE
+1

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 250 ml

0.59€
2,36 € al litro

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

CARTA IGIENICA 
REGINA
4 veli, 4 rotoli

3.14€

BOLLINI

OGNI CONFEZIONE
+2

BARRETTE 
KELLOGG’S 
vari tipi, 128 g

2.45€
19,14 € al kg

BOLLINI 

OGNI CONFEZIONE
+2

CEREALI 
NESQUIK 
NESTLÉ
fonte di vitamine 
e minerali, 375 g

2.85€
7,60 € al kg

BOLLINO 

OGNI CONFEZIONE
+1

BISCOTTI OSVEGO 
O NOVELLINI 
GENTILINI
240 g

1.39€
5,79 € al kg

BOLLINI 

OGNI 2 BOTTIGLIE
+2

ACQUA 
S.PELLEGRINO
frizzante, 1 litro 0.78€



Terni Centro Cesure, Viale Rossini  - ore 9-20
Terni Via del Centenario, 12 - ore 9-20
Terni Via Faustini - ore 9:30-20
Arrone (Tr) Voc.Isola SR Valnerina, km 10 - ore 9-19:30
Narni (Tr) Strada dei tre Ponti - ore 9-13 - 16-20
Orvieto (Tr) Strada Direttissima - ore 9-20
Acquasparta (Tr) Viale Marconi  - ore 9-13
Amelia (Tr) Via Nocicchia - ore 8:30-13

Massa Martana (Pg) Via Roma - ore 9-13
Pila (Pg) Via Settevalli, 905  - ore 9-20
Spello (Pg) Centro Commerciale “La Chiona” - ore 9-20
Assisi (Pg) Via D’Annunzio S.M. degli Angeli - ore 9-20
Perugia Centro Bellocchio Via Settevalli  - CHIUSO
Todi (Pg) Via del Broglino - CHIUSO
Camerino (Mc) Via Andrea D’Accorso - ore 9-20
Corridonia (Mc) Via Enrico Mattei, 169 - ore 9-20
Rieti “La Galleria”, Via Miccioli  - ore 9-20

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

SupercontiCerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.euResta sempre aggiornato su
LA CERTEZZA DEL RISPARMIO

Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O�erta destinata al consumo familiare

APERTURE DOMENICALI: 12 - 19 APRILE

Terni Centro Cesure, Viale Rossini  - ore 9-20
Terni Via del Centenario, 12 - ore 9-20

Massa Martana (Pg) Via Roma - ore 9-13
Pila (Pg) Via Settevalli, 905  - ore 9-20
Spello (Pg) Centro Commerciale “La Chiona”

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI: APERTURE DOMENICALI: 12 - 19 APRILE

Costa come pochi caffè.
E ogni settimana il tuo bucato trova spazio.

In acciaio:
resistente
e leggero

Adatto
per esterno

Con piedini
antiscivolo

17,5 metri
utili per

stendere
l’intero
bucato




